

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 2280 ตอนควบคม 0101 0102 ตอน สนามชัย -

เจริญศิลป์ - นาบัว ระหว่าง กม.17+200 - กม.29+480 (เป็นช่วงๆ) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 3,795 ตร.ม.)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสกนศรที่ 2 (สว่างแดนดิน) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,490,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง THERMOPLASTIC YELLOW PAINT และ THERMOPLASTIC WHITE PAINT รวมปริมาณงาน 3,735 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 1,489,989.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มนตรี อินธุโสภณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกนศรที่ 2 (ป) (สว่างแดนดิน)

7.2 วสกร ราชวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ปิยะราช แก้วศรีรัง กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 2280										ตอนควบคุม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	0101	0102	ตอน สนามชัย - เจริญศิลป์ - นาบัว ระหว่าง กม.17+200 - กม.29+480 (เป็นช่วงๆ) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 3,795 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)								
	แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง										

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	1,151.000	288.61	332,190.11	1.3822	398.91	459,153.17
2	2. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	2,584.000	288.62	745,794.08	1.3822	398.93	1,030,836.57
รวมราคากลาง								1,489,989.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 2280	ตอนควบคุม 0101
0102 ตอน สนามชัย - เจริญศิลป์ - นาบัว ระหว่าง กม.17+200 - กม.29+480 (เป็นช่วงๆ) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 3,795 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง
------------------------------------	--

มนตรี อินธูโสภณ
(มंत्री อินธูโสภณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสกร ราชวงศ์
(วสกร ราชวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะราช แก้วศรีรัง
(ปิยะราช แก้วศรีรัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี อินธูโสภณ

06 พฤศจิกายน 2568